YrnoBbin guBaH XL - Optima-P

1159,00 €

(PacknaoHoM € ALWWMKOM Ans benbs)

OnnHa

WwnpuHa

Pa3mep CnaflbHOW 30HbI
BbicoTa

BbicoTa cuga4eBo MecTa
FnybuHa cnasyeBo MecTa
OyHKUMN

Yron

et

LiBeT Kopnyc

MaTepunan

JlonosiHuTeNbHbIe PYHKL MK

MaTepuan Hor

HanosnHeHune

SKU

290

210

130/240

90/107

43

62

PacknagHon, Awuk onsa 6enbs
Nesbiin @H==h

Cepbinn

Cepbiit

[M10THaA TKaHb
Perynmpyemblie NoAr0J0BHUKM
HOXKW 13 nnacTuka

JbIlALLINA NEHHbIN HANOJIHUTENb CO CTa/IbHbIM
MNPY>XUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

19431-RL-12580270




